EDITAL Nº 009/2016 – SEGPLAN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIENTIFICO E
TECNOLÓGICO E DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E IRRIGAÇÃO.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento no uso de suas atribuições divulga a
retificação do Resultado Final Definitivo do Processo Seletivo Simplificado da SED, para a função constante
da relação abaixo:

Onde se lê:
ENGENHEIRO CIVIL ÁREA III

ANALISE
CURRICULAR

PROVA
OBJETIVA TOTAL

Classificação SITUAÇÃO

83599 DANIEL LAGE PIRES 22,6 32 54,6 1º CLASSIFICADO

80729 FELIPE JUBE DE OLIVEIRA 24,2 29 53,2 2º CLASSIFICADO

81789 DAVID ROSA RODRIGUES 25,5 26 51,5 3º CLASSIFICADO

81361 MARCO AURELIO BATISTA AMARAL 24,1 27 51,1 4º CLASSIFICADO

81306 ROBERTO ÉDER MACHADO 19,8 29 48,8 5º CLASSIFICADO

81796 GLAYCO DA SILVA MACHADO 20,6 28 48,6 6º CLASSIFICADO

84473 ALDEVAN BARBOSA ALVES 25 23 48 7º CLASSIFICADO

80285 FLÁVIO FONTES DA CRUZ 25 23 48 8º CLASSIFICADO

80334
ELIANA KAZUE MORIGUCHI

22,8 25 47,8 9º
CADASTRO

RESERVA

Leia-se:
ENGENHEIRO CIVIL ÁREA III

ANALISE
CURRICULAR

PROVA
OBJETIVA TOTAL

Classificação SITUAÇÃO

83599 DANIEL LAGE PIRES 22,6 32 54,6 1º CLASSIFICADO

80729 FELIPE JUBE DE OLIVEIRA 24,2 29 53,2 2º CLASSIFICADO

81789 DAVID ROSA RODRIGUES 25,5 26 51,5 3º CLASSIFICADO

81361 MARCO AURELIO BATISTA AMARAL 24,1 27 51,1 4º CLASSIFICADO

81306 ROBERTO ÉDER MACHADO 19,8 29 48,8 5º CLASSIFICADO

81796 GLAYCO DA SILVA MACHADO 20,6 28 48,6 6º CLASSIFICADO

84473 ALDEVAN BARBOSA ALVES 25 23 48 7º CLASSIFICADO

80285 FLÁVIO FONTES DA CRUZ 25 23 48 8º CLASSIFICADO

80334 ELIANA KAZUE MORIGUCHI 22,8 25 47,8 9º CLASSIFICADO

Goiânia, 09 de março de 2017.

Joaquim Mesquita
Secretário